
                                                                             

 

 

                                           

三井倉庫株式会社 代理店事業部 

2023年 2月吉日 

 

お取引先各位                                                                                                                

三井倉庫株式会社 

代理店事業部 

営業課 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社事務所を下記の通り移転することとなりましたので、ご案内を申し上げます。 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務に邁進する所存でございます。 

今後とも一層のご高配を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

      【移転先住所】 

新住所 ：〒530-0004 大阪市北区堂島浜１-４-４ アクア堂島東館 9階 

代表電話 ：070-3355-9068 

FAX番号 ：06–4796-6836 

※ 代表電話番号と FAX番号が変更になります。 

 

【業務開始日】 

2023年 4月 5日（水） 

 

以上 


